
-0,73%

97.140,56

98.913,06

98.667,73

97.797,01

97.562,73

09-sep 10-sep 11-sep 12-sep 13-sep



3217,59%

3489,37%

0,04% 3,59%

15,60%

6,68%

4,80%

8,57%

26,55%

26,63%

7,55%

Banco Nacional de Crédito

Banco Provincial

Bolsa de Valores de Caracas

Mercantil Serv. Fin A

Mercantil Serv. Fin B

Ron Santa Teresa

P.C Genia Care

P.C Procesadora Marsoca

P.C Corp. Grupo Químico
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